2025年５月14日

各 位

会 社 名 セイノーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 田口 義隆

（コード番号 9076 東証プライム、名証プレミア）

問合せ先 取締役 財務IR部・経理部担当 野津 信行

（TEL 0584-82-5023）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2024年11月12日に公表しました2025年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績との間に差異が生

じましたので、お知らせいたします。

１．2025年３月期 連結業績予想と実績との差異

（2024年４月１日～2025年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 ( A） 731,304 33,175 33,939 19,707 117.08

実 績 値 （ Ｂ ） 737,377 29,883 28,124 19,253 115.41

増 減 額 （ B - A ） 6,073 △3,291 △5,814 △453

増 減 率 （ ％ ） 0.8 △9.9 △17.1 △2.3

(ご参考)前期実績

（2024年３月期）
642,811 23,403 24,496 14,561 83.72

２．差異の理由

当連結会計年度の売上高は、概ね直近の業績予想通りの結果となりました。一方で、主要事業の輸送

事業において、適正運賃収受で利益改善を図りましたが、傭車料をはじめとするコスト上昇もあり、利

益率の改善は進まず、営業利益は予想を下回る結果となりました。更に、第4四半期において持分法投

資損失が拡大したことから経常利益も予想を下回りました。親会社株主に帰属する当期純利益において

は、投資有価証券の売却益などがあったものの予想を下回る結果となりました。

以 上